КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2020 г.                                                                                                  № 0/0
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы от 19.08.2011 года № 8/2 «Об утверждении генерального плана Кильмезского городского поселения Кильмезского района Кировской области»

На основании Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Кильмезской поселковой Думы от 19.08.2011 года №8/2 «Об утверждении генерального плана Кильмезского городского поселения Кильмезского района Кировской области» следующие изменения:
1.1.  На Карте-схеме с особыми условиями использования территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области отобразить прибрежную защитную полосу водного объекта – р. Кильмезь (прилагается).
1.2. На Карте-схеме с особыми условиями использования территории муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области в третьем столбце во второй строке условные обозначения изложить в новой редакции следующего содержания:
	[image: ]
	Водоохранная зона, прибрежная защитная полоса водных объектов

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Кильмезского
городского поселения	                                                 В.А. Шакирьянова

Председатель Кильмезской
поселковой думы                                                         А.Н. Владимиров

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                   к решению Кильмезской
	поселковой Думы
	от 00.00.2025 года №0/0
[image: ]
image1.png

image2.png
-

MYMAUUTIATLHOTO OBPASBAHWA KATLMESCKOFO TOPORCKOFO NOCENEHHS
CANAMEACNOR0 PAROHA KAPOBCHON OBIACTH